a

q

D

c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - D|SPENSA ELETRÔNICA N" DE OX/2O25
Frocesso Adm: N" 2O25.O7.14.O1

Obiêto: Aquisição dê Equipâmentos e Mobiliáriú PeÍmãneÍrte pârâ eênder as necessidades da Câmâra Munidpâl de Amontada.

Empresas vencedoras \râlor totel: RS 2:..177,00 {vinte e um mil e cento e setent3 e setê reais}: DOIS l( COMIROO E §ERVICOS tfDA ÊPP {30843402000119} coÍn os lotes:2 no

valor total de R$ 3.300,m {trê§ rfiil e tíezentos reais}. PUaUC SHOp frfrnO *frnÔilrcOs Bf,Eu i34354190(§0167} com os lotes: 1 no valor total de R$ 17.87200 {dezessete

mil e oitorêntos e setenta e sete reais).

À autorldade municipal do órgão MUNICIPIO oE ÀMONTADÀ - CAMARA MUNICIPÀL no uso de suas atribuiçôe5 legais e de acordo com ola(s) , e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultedo dos trabalhos apresentados pêta Comissão no 3tendimento ao obieto do proaesso ticitatório acima êspecificado.

MÂRCOS CAIO Âssinú dê foma disGl por

MAGALHAEs ffi[',:S?*1f§l1"
RODRIGUES:05787f 15325 M§ 2D5.0r25 1o34s2 -o3u'

AMONTADA (CEl, §exta-reiÍa, 25 de.iulho de 2025

MARCOS CAIO MAGALHÀEs RODRIGUES

ÀUTORIDADE COMPETENTE

(_